
č. j. 7 E 24/2016-86 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Robenková 

USNESENÍ 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí rozhodl samosoudkyní Mgr. Stanislavou Kubištovou ve věci 
výkonu rozhodnutí 
 

oprávněného:  ČR – Ministerstvo zemědělství, IČO 00020478 
sídlem Těšnov 65/17, Praha 1 – Nové Město  

 
proti  
povinnému:  Tax Partners Financial Services s.r.o., IČO 01526766 
                        sídlem Pardubice – Zelené Předměstí, Pernerova 443 
 
o vyklizení nebytových prostor 

takto: 

I. Soud nařizuje dražební jednání, které se bude konat dne 27. února 2019 v 8.00 hodin 
na adrese Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí – sklepní kóje. 

II. Předmětem dražby je soubor movitých věcí vyklizených z kanceláře č. 310 na adrese 
Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí. 

Jedná se o následující movité věci: 

regál černý 2ks  
regál vínový 3ks  
kancelářské křeslo koženkové 1ks  
otočná židle látková 2ks  
PC sestava + 4 ks monitor 1ks  
kopírka CS PRO EP 2080 1ks  
HP pack - ID 1ks  
dokovací stanice HP PA 508 A 1ks  
obal Rossignol 4ks  
obuv na snowboard Ignition 1ks  
joystick 1ks  
notebook Asus, myš 1ks  
číselník 2ks  
lyžařské boty Rossignol + obal 1ks  
notebook Fujitsu 1ks  
držák HP 1ks  
fukar Eta 1ks  
PC sestava Infa + monitor 1ks  
číselník Logitech 1ks  
live cam Creative 1ks  
telefon Binatone 1ks  
kniha Jaroslav Hašek 2ks  
kniha Norman Maier 2ks  



 2 7 E 24/2016 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Martina Robenková 

kniha Robert Graves 2ks  
koženkové dveře 2ks  
telefon Philips 1ks  

 

Shora označené movité věci budou draženy jako soubor movitých věcí za vyvolávací cenu 
1.000 Kč. 

III. Nejnižší podání činí jednu třetinu rozhodné ceny, tj. cena vyvolávací. Dražitelé jsou 
vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražených věcí 
není omezena ustanoveními cenových předpisů (§ 329 odst. 2 o.s.ř.). 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 328b odst. 3 o.s.ř.). 

Ústí nad Orlicí dne 11. ledna 2019 

 
Mgr. Stanislava Kubištová v. r. 
samosoudkyně 
 

 

 

 
 



 

 

 
 

 
Okresní soud v Ústí nad Orlicí 

 
Oznamuje, že dne 27.2.2019 v 08:00 proběhne 

 
na adrese 

 
Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí - sklepní kóje 

 
DRAŽBA 

 
Prohlídka dražených věcí proběhne v prostorách: Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí 

téhož dne  
od 07:45 do 08:00 

 
dražbu provádí Netek Robert — soudní vykonavatel 

 
Pozn: Podle § 329 odst. 2 občanského soudního řádu musí vydražitel nejvyšší podání zaplatit 
ihned. 

Nutné předložit občanský průkaz. 
 

Spisová značka: 7 E 24/2016 
 

Dražené věci: 
 
Pořadí  Název dražené položky           Vyvolávací cena 
 
1.   Soubor vyklizených movitých věcí:     1 000 Kč 
 

regál černý 2ks  
regál vínový 3ks  
kancelářské křeslo koženkové 1ks  
otočná židle látková 2ks  
PC sestava + 4 ks monitor 1ks  
kopírka CS PRO EP 2080 1ks  
HP pack - ID 1ks  
dokovací stanice HP PA 508 A 1ks  
obal Rossignol 4ks  
obuv na snowboard Ignition 1ks  
joystick 1ks  
notebook Asus, myš 1ks  
číselník 2ks  
lyžařské boty Rossignol + obal 1ks  
notebook Fujitsu 1ks  
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
držák HP 1ks  
fukar Eta 1ks  
PC sestava Infa + monitor 1ks  
číselník Logitech 1ks  
live cam Creative 1ks  
telefon Binatone 1ks  
kniha Jaroslav Hašek 2ks  
kniha Norman Maier 2ks  
kniha Robert Graves 2ks  
koženkové dveře 2ks  
telefon Philips 1ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat jiných 
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, uspokojení 
než pro které byl nařízení výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se 
nepřihlíží; ustanovení § 335 odst. 2 a § 336f se použijí přiměřeně. 
 

Ústí nad Orlicí dne 9.1.2019 


		2019-01-17T08:37:40+0100
	Martina Robenková




